РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                        №74/1
с.Кытманово

 (
О передаче полномочий финансового органа МО
Дмитро-Титовский
 сельсовет
Кытмановского
 района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу
Кытмановского
 района
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кытмановский район Алтайского края,  Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить Соглашение между муниципальным образованием Кытмановский район Алтайского края  и сельским поселением  Дмитро-Титовский сельсовет  по передаче осуществления   полномочий  финансового органа МО Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу Кытмановского района (комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кытмановского района).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Кытмановского районного Совета народных депутатов.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                         Н.А. Тарасов

 Глава района                                                                                    В.М. Красилов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                      № 74/2.
с.Кытманово

 (
О передаче полномочий финансового органа МО
Кытмановский
 сельсовет
Кытмановского
 района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу
Кытмановского
 района
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кытмановский район Алтайского края,  Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить Соглашение между муниципальным образованием Кытмановский район Алтайского края  и сельским поселением  Кытмановский сельсовет  по передаче осуществления   полномочий  финансового органа МО Кытмановский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу Кытмановского района (комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кытмановского района).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Кытмановского районного Совета народных депутатов.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                         Н.А. Тарасов

 Глава района                                                                                    В.М. Красилов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                       №74/3 .
с.Кытманово

 (
О передаче полномочий финансового органа МО
Новотарабинский
 сельсовет
Кытмановского
 района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу
Кытмановского
 района
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кытмановский район Алтайского края,  Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить Соглашение между муниципальным образованием Кытмановский район Алтайского края  и сельским поселением   Новотарабинский сельсовет  по передаче осуществления   полномочий  финансового органа МО Новотарабинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу Кытмановского района (комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кытмановского района).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Кытмановского районного Совета народных депутатов.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                         Н.А. Тарасов

 Глава района                                                                                    В.М. Красилов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                      №74/4 .
с.Кытманово

 (
О передаче полномочий финансового органа МО  Октябрьский сельсовет
Кытмановского
 района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу
Кытмановского
 района
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кытмановский район Алтайского края,  Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить Соглашение между муниципальным образованием Кытмановский район Алтайского края  и сельским поселением  Октябрьский сельсовет  по передаче осуществления   полномочий  финансового органа МО Октябрьский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу Кытмановского района (комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кытмановского района).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Кытмановского районного Совета народных депутатов.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                         Н.А. Тарасов

 Глава района                                                                                    В.М. Красилов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                      №74/5 .
с.Кытманово

 (
О передаче полномочий финансового органа МО
Порошинский
 сельсовет
Кытмановского
 района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу
Кытмановского
 района
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кытмановский район Алтайского края,  Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить Соглашение между муниципальным образованием Кытмановский район Алтайского края  и сельским поселением  Порошинский сельсовет  по передаче осуществления   полномочий  финансового органа МО Порошинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу Кытмановского района (комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кытмановского района).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Кытмановского районного Совета народных депутатов.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                         Н.А. Тарасов

 Глава района                                                                                    В.М. Красилов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                      №74/6 .
с.Кытманово

 (
О передаче полномочий финансового органа МО
Семено-Красиловский
 сельсовет
Кытмановского
 района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу
Кытмановского
 района
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кытмановский район Алтайского края,  Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить Соглашение между муниципальным образованием Кытмановский район Алтайского края  и сельским поселением  Семено-Красиловский сельсовет  по передаче осуществления   полномочий  финансового органа МО Семено-Красиловский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу Кытмановского района (комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кытмановского района).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Кытмановского районного Совета народных депутатов.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                         Н.А. Тарасов

 Глава района                                                                                    В.М. Красилов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                      № 74/7.
с.Кытманово

 (
О передаче полномочий финансового органа МО
Сунгайский
 сельсовет
Кытмановского
 района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу
Кытмановского
 района
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кытмановский район Алтайского края,  Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить Соглашение между муниципальным образованием Кытмановский район Алтайского края  и сельским поселением  Сунгайский сельсовет  по передаче осуществления   полномочий  финансового органа МО Сунгайский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу Кытмановского района (комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кытмановского района).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Кытмановского районного Совета народных депутатов.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                         Н.А. Тарасов

 Глава района                                                                                    В.М. Красилов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                      №74/8 .
с.Кытманово

 (
О передаче полномочий финансового органа МО
Тяхтинский
 сельсовет
Кытмановского
 района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу
Кытмановского
 района
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кытмановский район Алтайского края,  Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить Соглашение между муниципальным образованием Кытмановский район Алтайского края  и сельским поселением  Тяхтинский сельсовет  по передаче осуществления   полномочий  финансового органа МО Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу Кытмановского района (комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кытмановского района).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Кытмановского районного Совета народных депутатов.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                         Н.А. Тарасов

 Глава района                                                                                    В.М. Красилов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                      №74/9 .
с.Кытманово

 (
О передаче полномочий финансового органа МО
Тягунский
 сельсовет
Кытмановского
 района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу
Кытмановского
 района
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кытмановский район Алтайского края,  Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить Соглашение между муниципальным образованием Кытмановский район Алтайского края  и сельским поселением  Тягунский сельсовет  по передаче осуществления   полномочий  финансового органа МО Тягунский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу Кытмановского района (комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кытмановского района).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Кытмановского районного Совета народных депутатов.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                         Н.А. Тарасов

 Глава района                                                                                    В.М. Красилов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                                                                      №74/10
с.Кытманово

 (
О передаче полномочий финансового органа МО
Червовский
 сельсовет
Кытмановского
 района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу
Кытмановского
 района
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кытмановский район Алтайского края,  Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    1. Утвердить Соглашение между муниципальным образованием Кытмановский район Алтайского края  и сельским поселением  Червовский сельсовет  по передаче осуществления   полномочий  финансового органа МО Червовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансовому органу Кытмановского района (комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кытмановского района).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Кытмановского районного Совета народных депутатов.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов                                                         Н.А. Тарасов

 Глава района                                                                                    В.М. Красилов